
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Quarta-feira •  14 de julho de 2021 •  Ano VII • Edição Nº 146

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  T H I A N C L E  D A  S I L V A  A R A Ú J O

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2021) .................................................................... 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021) .................................................................... 3



Quarta-feira
1 4  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 146

- 2 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2021)

 
CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 

CNPJ: 19.964.230/0001-07 
 

 

EXTRATO DA DISPENSA Nº 012/2021 

 

 

 

ÓRGÃO INTERESSADO: SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CTR 

RESPONSÁVEL: JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

CONTRATADA: J DE ALMEIDA CALDAS 

CNPJ: 09.283.488/0001-86 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSORIA ESPECIALIZADA NO 

GERENCIAMENTO DE PESSOAL A SERVIÇO DO CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO 

RECÔNCAVO. 

 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

 

 

VALOR: R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

UNID. 1- CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 

PA - 04.122.001.4001 GESTÃO ADMINISTRATIVA E PARTICIPATIVA DO CONSÓRCIO 

3.300.39000000 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS –PESSOA JURÍDICA 

21 – TRANSFERÊNCIA DE CONSORCIADO – CONTRATO DE RATEIO 

 

 

 

Castro Alves-BA, 15 de Junho de 2021. 



Quarta-feira
1 4  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 146

- 3 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021)

 
CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 

CNPJ: 19.964.230/0001-07 
 

 

EXTRATO DA DISPENSA Nº 013/2021 

 

 

 

ÓRGÃO INTERESSADO: SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CTR 

RESPONSÁVEL: JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 

CONTRATADA: GGS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. 

CNPJ: 03.230.915/0001-81 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 

UNIFORMES PERSONALIZADOS A SEREM UTILIZADOS POR FUNCIONÁRIOS EM 

EVENTUAIS REFORMAS E OBRAS DO CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO. 

 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

 

 

VALOR: R$ 16.680,00 (DEZESSEIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS) 
 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

UNID. 1- CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 

PA - 15.451.0001.1002 - IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA DO TERRITÓRIO DO 

RECÔNCAVO 

3.390.30000000 – MATERIAL DE CONSUMO 

21 – TRANSFERÊNCIA DE CONSORCIADO – CONTRATO DE RATEIO 

 

 

 

 

Castro Alves-BA, 28 de Junho de 2021. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2021)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021)



		2021-07-14T11:01:24-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




